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Jacqueline Grey

Lammermannstr.2
98544 Zella-Mehlis
Tel. 03682-444 32
Fax 486601
info@speise-service.de

Schulspeiseplan Juni 2024

Zusatzstoffe:

1-Farbstoff, 2-Konservierungsstoffe, 3-Geschmacksverstéarker,

4-Phosphat, 5-geschwefelt, 6-Nitrit, 7-Nitrat, 8-Stabilisator, 9- Antioxidationsmittel

Allergene:

g-Milch (Laktose) h-Schalenfriichte, i-Sellerie, j-Senf, k-Sesamsamen,

I-Schwefeldioxid / Sulfite,

m-Lupine, n-Weichtiere

a-Glutenhaltiges Getreide, b-Krebstiere, c-Ei, d-Fisch, e-Erdnlsse, f-Sojabohnen,

03.06.-07.06.24

10.06.-14.06.24

17.06.-21.06.24

24.06.-28.06.24

o| Kartoffel-Mohren- Nudelsuppe® mit | Griiner Erbseneintopf*” | Griiner Bohneneintopf®”
g Suppe®® mit Brot®, Rindfleisch®, Brot®, mit Wiener®?, Brot®, | mit Wiener®?, Brot®,
p= Dessert® Obst Dessert® Obst

g Spaghetti®® mit Hackfleischballchen®® | . ia .. | Quarkkeulchen®*9 mit
4 ; " . @g) ... | Huhnerfrikassee™ mit :

2 Schinken-Kase- in TomatensoRe®? mit N : VanillesoRe® und
) Gemiuse und Reis

D (9,9,2,8) (ac)

A | SoRe dazu Obst Nudeln Apfelmus

§ Milchreis® mit Zuck Backfisch®® mit GrieRbrei® mit Zuck Schnitzel®® mit
s | Milchreis™ mit Zucker | o0 siliensoRe® und riefsbrel”” mit Zucker Blumenkoh!® und
= und Zimt, Kompott ©) und Zimt, Kompott )

= Salzkartoffeln Kartoffeln

%)

? Rahmspinat® mit _ Kochklops _

5 Pt HefekloBe®e® mit | . e Spaghetti®®

= Rahrei™ und Mischobst® Kdnigsberger Art "Boloanese"t®
8 Salzkartoffeln® mit Ptree®®? Salat 9

> _ . o Fischragout®® in Bratwurst®* mit
& | Gemiiseschnitzel®®) mit Gulasch®'9 mit . - (ag) (a)

(&) i . .

5 rahmeoRe®9 und Reis Spitzle® Salat Krautersof3e™ ¥ mit Sauerkraut™ und
L Kartoffeln® Puree®°9

Mo.-Fr.

Hochzeitssuppe(i) mit
Nudeln®®, Gemiise

Gemiusesuppe™® mit
Wiener®?

Fruchtige Tomatensuppe®
mit Mozzarella®

Reissuppe mit
Huhnerfleisch®

Anderungen vorbehalten!!!

Zu - Abmeldungen kdnnen nur bis 8:30 Uhr des laufenden Tages bericksichtigt werden.

Bestellschein Monat Juni 2024

Name

Klasse

Schule

Bitte unbedingt den ausgefillten

Bestellschein in Papierform abgeben.

Mo. Di. Mi. Do.

Fr.

03.06.-
07.06.24
23. KW

10.06
14.06.24
24 KW

17.06
21.06.24
25.KW

24.06
28.06.24
26.KW

Unterschrift der Eltern:

Hort vom 20.06. - 28.06.2024

nimmt am Essen teil

X =
SuU = Suppenbestellung




